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4 Le produit de 200 g:

surle 2° 141€ (1kg=705€) M surle 2

Les 2 produits :

240€ (1kg=6€)

Variétés au choix

Pites sans gluten
Le produit de 500 g :
1,98 € (1kg=3,96 €)
Les 2 produits :
297€(1kg=297€)

Le 2° produit

HAZELNUT
COCOA
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Avec Lidl Plus Avec Lidl Plus_

Mousse au chocolat -30% 2 ACHETES @

vegan Boisson au cacao '_
Le produitde 2x 70 g: sur le 2° et aux noisettes +10OFFERT Plus

242€(1kg=1729€) Le produitde1L:179 €

Les 2 produits : Les3 i :
produits dont 1 OFFERT:
411(-::1 kg=1468 €) 358 €(1L=119€)

(@m au lieu de 5,37 € (1L =179

Le 2° produit
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